
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 95.000,00 zł , zmniejszenie 95.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 95.000,00 zł, zmniejszenie 95.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 93.000,00 zł, zmniejszenie 93.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 2.000,00 zł, zmniejszenie 2.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 344 464,61 11 244 464,61 10 794 564,61 8 702 710,00 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 344 464,61 11 244 464,61 10 794 564,61 8 702 710,00 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

568 625,00 568 625,00 564 125,00 516 000,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 625,00 568 625,00 564 125,00 516 000,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-89 000,00 -89 000,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 661 149,44 1 108 549,44 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 149,44 1 108 549,44 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

735 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 741 987,91 6 837 326,00 5 229 128,00 274 200,00 4 954 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 741 987,91 6 837 326,00 5 229 128,00 274 200,00 4 954 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 447 902,67 109 446 725,56 78 181 567,12 55 070 221,80 23 111 345,32 19 045 278,00 9 539 217,00 680 663,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -93 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 93 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 447 902,67 109 446 725,56 78 181 567,12 55 070 221,80 23 111 345,32 19 045 278,00 9 539 217,00 680 663,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,004 100 450,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75412

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

75011

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

4

750

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 1

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2025

Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 27 stycznia 2025 r.
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 344 464,61 11 344 464,61

Urzędy wojewódzkie 568 625,00 568 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 402 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 27 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 909 000,00 6 909 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800 000,00 4 849 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 000,00 303 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 661 149,44 4 661 149,44

Ochotnicze straże pożarne 735 500,00 735 500,00

4270 Zakup usług remontowych 84 500,00 82 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 741 987,91 8 741 987,91

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 418 136,00 4 418 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 200 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 3 300,00

118 447 902,67 118 447 902,67Razem: 0,00

-1 000,00

100,00

75412

90002

900,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

Tabela nr 2

Rozdział

75011

75023

Zmiana

0,00

500,00

-89 000,00

40 000,00

0,00

49 000,00

2 500,00

-3 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2025

Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 27 stycznia 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 990 414,61 8 890 414,61 8 450 914,61 6 658 000,00 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 414,61 8 890 414,61 8 450 914,61 6 658 000,00 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

568 625,00 568 625,00 564 125,00 516 000,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 625,00 568 625,00 564 125,00 516 000,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-89 000,00 -89 000,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 661 149,44 1 108 549,44 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 149,44 1 108 549,44 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 353 049,44 0,00 0,00 3 552 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

735 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 741 987,91 6 837 326,00 5 229 128,00 274 200,00 4 954 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 741 987,91 6 837 326,00 5 229 128,00 274 200,00 4 954 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 602 184,67 43 601 007,56 21 136 950,12 7 433 180,80 13 703 769,32 19 045 278,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -93 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 93 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 602 184,67 43 601 007,56 21 136 950,12 7 433 180,80 13 703 769,32 19 045 278,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,004 100 450,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

900

75412

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

750

75023

75011

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

4

zmniejszenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 3

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2025

Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 27 stycznia 2025 r.
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